Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 февраля 2018  г.
	№ 9

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.08.2016 года  № 34 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 22.08.2016 года  № 34 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» следующие изменения:

Пункт 2.4. раздела 2 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:  2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: составляет не более 18 (восемнадцати) дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестнике сельского поселения Алакаевка».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      О.В. Иванушкина